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縮尺 1:20更生管構造図
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注1) 平面図における取付管位置は、下水道台帳から転記したものとなっている。

　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。
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注1) 平面図における取付管位置は、下水道台帳から転記したものとなっている。
　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。
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注1) 平面図における取付管位置は、下水道台帳から転記したものとなっている。
　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。
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　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。

注1) 平面図における取付管位置は、下水道台帳から転記したものとなっている。
　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。
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15路線 No.121-122

縮尺 1:20更生管構造図

浸入水

取付管の突出し

油脂の付着

樹木根侵入

モルタル付着(取付管)

ランクa ランクb ランクc

2

異常箇所一覧(15路線 No.121-122)

φ150

φ200

右 左

4

取付管箇所数一覧(15路線 No.121-122)

注1) 平面図における取付管位置は、下水道台帳から転記したものとなっている。
　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。

No.122

No.121

600(HP)
1.5‰
-1.630

16 600(HP)
1.5‰
-1.630

14

250(VU)
5.0‰
-1.200

15

300(HP)
5.0‰
-1.220

15

1515

既設管（TPφ300）
更生材
t(mm)

300

300-2t tt

（ 本 管 ）

L=38.86m

更生工法(自立管)

注1) 浸入水ランクｃは施工対象外とする。

更生工法(自立管)
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浸入水

取付管の突出し

油脂の付着

樹木根侵入

モルタル付着(取付管)

ランクa ランクb ランクc

異常箇所一覧(11路線 No.128-129)

浸入水

取付管の突出し

油脂の付着

樹木根侵入

モルタル付着(取付管)

ランクa ランクb ランクc

2 2

異常箇所一覧(11路線 No.127-128)

φ150

φ200

右 左

4

取付管箇所数一覧(11路線 No.128-129)

4

φ150

φ200

右 左

2

取付管箇所数一覧(11路線 No.127-128)

2

注1) 平面図における取付管位置は、下水道台帳から転記したものとなっている。
　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。

1
.2
8

3 10

600(HP)
2.0‰
-1.780

7 300(HP)
20.0‰
-1.540

6

300(HP)
15.4‰
-1.900

5

300(HP)
0.9‰
-1.510

12 300(HP)
10.0‰
-1.430

3

500(HP)
3.0‰
-1.430

10

500

500-2tt

既設管（HPφ500）更生材
t(mm)

t

11路線 No.126-127

500

500-2tt

既設管（HPφ500）更生材
t(mm)

t

11路線 No.127-128

500

500-2tt

既設管（HPφ500）更生材
t(mm)

t

浸入水

取付管の突出し

油脂の付着

樹木根侵入

モルタル付着(取付管)

ランクa ランクb ランクc

1 5

異常箇所一覧(11路線 No.126-127)

φ150

φ200

右 左

取付管箇所数一覧(11路線 No.126-127)

（ 本 管 ）

150

150-2t tt

既設管（φ150）
更生材
t(mm)

（ 取付管 ）

L=28.15m

更生工法(自立管)更生工法(自立管)

L=4.43m

更生工法(自立管)

L=33.66m

注1) 平面図における取付管位置は、下水道台帳から転記したものとなっている。
　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。

注1) 平面図における取付管位置は、下水道台帳から転記したものとなっている。
　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。

注1) 浸入水ランクｃは施工対象外とする。

注1) 浸入水ランクｃは施工対象外とする。

注1) 浸入水ランクｃは施工対象外とする。

更生工法(自立管)更生工法(自立管)更生工法(自立管)
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縮尺 1:20更生管構造図

浸入水

取付管の突出し

油脂の付着

樹木根侵入

モルタル付着(取付管)

ランクa ランクb ランクc

2 2

異常箇所一覧(9路線 No.131-132)

1 φ150

φ200

右 左

2

取付管箇所数一覧(9路線 No.131-132)

1

注1) 平面図における取付管位置は、下水道台帳から転記したものとなっている。
　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。

7路線 No.129-130

9路線 No.131-132

浸入水

取付管の突出し

油脂の付着

樹木根侵入

モルタル付着(取付管)

ランクa ランクb ランクc

2

異常箇所一覧(7路線 No.129-130)

φ150

φ200

右 左

3

取付管箇所数一覧(7路線 No.129-130)

1

注1) 平面図における取付管位置は、下水道台帳から転記したものとなっている。
　2) 上表における取付管箇所数は、本管用調査記録表に基づいて整理したものである。
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L=38.17m

更生工法(自立管) 更生工法(自立管)

L=39.41m

1

（ 本 管 ）

150

150-2t tt

既設管（φ150）
更生材
t(mm)

（ 取付管 ）

注1) 浸入水ランクｃは施工対象外とする。

注1) 浸入水ランクｃは施工対象外とする。

1

更生工法(自立管) 更生工法(自立管)
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